
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 07 / 2017–2018 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. ORGANIZACE SOUTĚŽÍ 
1.1. VÝSLEDKY DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍ 

Všechny výsledky dlouhodobých soutěží v sezóně 2017-2018 jsou schváleny. Výsledky, tabulky, úspěšnosti 

a další podrobnosti k dlouhodobým soutěžím za sezónu 2017-2018 najdete v IS ČAST na adrese: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420807&menu=1 

   

PŘEBORNÍK MĚSTA OSTRAVY VE STOLNÍM TENISU 2017 – 2018 

OREL JEDNOTA OSTRAVA – STARÁ BĚLÁ „B“ 

Tomáš FABIÁN; Radim DOSTÁL, Ferdinand FORTUNÍK, Antonis GRISPANIS, Miloš FABIÁN 

 
Pohár a medaile budou družstvu předány na konferenci MěSST Ostrava dne 19.06.2018 

 

 

1.2. POSTUPY SESTUPY 

V příloze zasíláme konečné tabulky dlouhodobých soutěží MěSST Ostrava s vyznačenými postupy a sestupy. 

Z krajských soutěží nesestupuje žádné družstvo do soutěží MěSST Ostrava. Pro postupy a sestupy platí 

varianta č.1 z tabulky postupů a sestupů vydána ve Zpravodaji č. 03/2017-2018 ze dne 14.09.2017 

 

2017  
2018 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 2 3 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420807&menu=1
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.07/2017-2018 

Stránka 2 z 5 
 

1.2.1. POSTUPY 

z MěP I. do KS   Orel jednota Ostrava – Stará Bělá B 

z MěP II. do MěP III.   SK Vřesina LT B  

TTC MG Odra GAS Vratimov C 

TJ Ostrava KST F 

z MěP III. do MěP II.  TTC MG Odra GAS Vratimov D 

VSK VŠB – TU Ostrava C 

SK – Svinov E 

z MěP IV. do MěP III.  TJ Ostrava KST G 

    TJ Sokol Horní Lhota B 

    TTC MG Odra GAS Vratimov E 

z MěP V. do MěP IV.  TJ Sokol Krásné Pole C 

    TJ Sokol Krásné Pole D 

    Orel jednota Ostrava – Stará Bělá E 

     

1.2.2. SESTUPY 

z MěP I. do MěP II.  TJ Sokol Proskovice 

TJ Sokol Výškovice 

z MěP II. do MěP III.  SK – Svinov D 

TJ Sokol Přívoz 

z MěP III. do MěP IV.  Orel jednota Ostrava – Třebovice 

TJ Sokol Výškovice B 

 

POSTUPUJÍCÍCM DRUŽSTVŮM GRATULUJEME K POSTUPU, SESTUPUJÍCÍM PŘEJEME BRZKÝ 

NÁVRAT DO VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ. ORGANIZAČNÍM PRACOVNÍKŮM, HRÁČŮM, TRENÉRŮM A 

DALŠÍM OSOBÁM, KTERÉ SE PODÍLELI NA ORGANIZACI CELÉ SEZÓNY 2017-2018 DĚKUJEME 

ZA SPOLUPRÁCI A BEZPROBLÉMOVÝ CHOD CELÉ SEZÓNY. ZÁROVEŇ SE TĚŠÍME NA DALŠÍ 

SPOLUPRÁCI V NADCHÁZEJÍCÍ SEZÓNĚ.  

    

1.3. KONTUMACE 

MěP I. třídy 

22.kolo 05.04.2018 18:00 

SK Vřesina LT – TJ B.Š. Mar. Hory    18:0wo (54:0wo) 
Hostující družstvo předem oznámilo, že se z důvodu onemocnění hráčů základu družstva a souběhu utkání družstva „B“ 

nemůže dostavit k utkání MěP I. třídy s družstvem SK Vřesina LT. Utkání bylo kontumováno ve prospěch domácího 

družstva. Na základě omluvy nebude v tomto případě proti družstvu TJ B.Š. Mar. Hory uplatněn finanční postih za 

kontumaci utkání. Bez finančního postihu – ztráta bodů celého utkání dle čl. 116.03 SŘ. 

MěP II. třídy 

20.kolo 07.03.2018 18:00 

TTC MG Odra GAS Vratimov C – SK Vřesina LT B  18:0wo (54:0wo) 
Hostující družstvo předem oznámilo, že se z důvodu onemocnění hráčů základu družstva a souběhu utkání družstva „C“ 

nemůže k utkání MěP II. třídy s družstvem TTC MG Odra GAS Vratimov C dostavit. Utkání bylo kontumováno ve 

prospěch domácího družstva. Na základě omluvy není v tomto případě proti družstvu SK Vřesina LT B uplatněn finanční 

postih za kontumaci utkání. Bez finančního postihu – ztráta bodů celého utkání dle čl. 116.03 SŘ. 

SK – Svinov D 

Předseda STK MěSST obdržel od ředitele soutěží ČAST podnět k prošetření počtu soupisek, na kterých je uvedena 

hráčka Marie Chovancová v soutěžích MěSST Ostrava. Podnět k prošetření byl zaslán na základě námitky oddílu MS 

Brno o počtu soupisek, na kterých je zmiňovaná hráčka uvedena.  

Předseda STK MěSST z důvodů spojení s klubem SK – Svinov,  předal celou záležitost VV MěSST Ostrava, který rozhodl 

o kontumacích ve všech utkání v MěP II třídy, kde hráčka startoval (čtvrtá soupiska v pořadí) dle SŘ čl. 334.01 k) 

neoprávněný start hráčky. Bez finančního postihu – ztráta bodů dle čl 116.03 SŘ 



Zpravodaj MěSST OVA č.07/2017-2018 

Stránka 3 z 5 
 

1.4. ZÁVADY A NEDOSTATKY V ZÁPISECH O UTKÁNÍ 

MěP III. třídy 

19.kolo 28.02.2018 17:30  

TJ B.P. Bezruč – SK Vřesina LT C 
V zápise o utkání neuvedena adresa hrací místnosti. Porušení SŘ čl. 129. 1. případ. Napomenutí 
 

1.5. NEDORUČENÍ ZÁPISU V TERMÍNU 

MěP V. třídy 

21.kolo 25.03. 2018 09:00 

TJ Sokol Proskovice B – TJ Sokol Kr. Pole C 
Utkání hráno v termínu dle rozlosování. Zápis o utkání zaslán o 3 dny později hostujícím družstvem. Porušení Rozpisu 

soutěže bod 18. Dále viz pokuty. 

 

 

2. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY 2018 dospělí 

V příloze zveřejňujeme výsledky Přeborů města Ostravy 2018 dospělých.  

Přeborníci města Ostravy pro rok 2018 - jednotlivci  

kategorie  jméno    ročník   oddíl     

Muži   Matěj MAZŮREK  1997   Orel Stará Bělá 

Muži – čtyřhra   Daniel UNZEITIG  1975   TTC MG Odra Gas Vratimov 

   Jiří SKALICKÝ  1994   TTC MG Odra Gas Vratimov  

Ženy   Marie CHOVANCOVÁ 2002   SK – Svinov  

Ženy – Čtyřhra   neobsazeno    

Smíšená čtyřhra Pavel CHOVANEC  1970   SK – Svinov  

   Marie CHOVANCOVÁ 2002   SK – Svinov  

 

 

3. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY 2018 V MINIPINGPONGU 

V rámci SVĚTOVÉHO FESTIVALU V MINIPINGPONGU, který se koná dne 09.06.2018 v porubské 

Sareze (RT Torax aréna) se uskuteční Přebory města Ostravy v minipingpongu. 

Účast všech registrovaných hráčů MěSST Ostrava je vítaná. 

Přihlašování na festival a na přebory se provádí prostřednictvím webového rozhraní na internetové adrese 

https://www.miniping-pong.cz/  
   

  

https://www.miniping-pong.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.07/2017-2018 

Stránka 4 z 5 
 

4. OSTATNÍ 

 

4.1. TOP 8 

Zveřejňujeme pořadatele turnajů TOP 8 2018. Hráči se přihlašují na e-mail henzel.miroslav@seznam.cz 

nejpozději 48hodin před termínem turnaje. V případě nepřihlášení nominovaného hráče, bude do turnaje 

zařazen náhradník dle pořadí úspěšnosti. 

soutěž  pořadatel   termín turnaje  termín přihlášení do vrchní rozhodčí 

MěP I. třídy TJ Sokol Radvanice  18.05.2018 17:00hod.  16.05.2018 Tomáš MERTA 

MěP II. třídy SK Vřesina LT   14.05.2018 16:30hod.  12.05.2018 Marian HÁJKO  

MěP III. třídy TTC MG Odra Gas Vratimov 16.05.2018 16:30hod.  14.05.2018 Tomáš TURAY  

MěP IV. třídy SK Vřesina LT   17.05.2012 16:30hod.  15.05.2018 Marian HÁJKO 

MěP V. třídy TJ Sokol Krásné Pole  18.05.2018 16:30hod.  16.05.2018 Luděk CABIŠ 

Hráčům budou rozděleny odměny ve výši 1.500,-Kč v každém turnaji 

Pořádajícím oddílům bude vyplacena odměna ve výši 500,-Kč za uspořádání turnaje. 

Rozhodčím bude vyplacena odměna za řízení turnaje ve výši 500,-Kč 

Celkové náklady na jeden turnaj je 2.500,-Kč 

Propozice byly zveřejněny ve Zpravodaji č.06/2017-18. Seznam nominovaných hráčů a náhradníků je součásti 

tohoto Zpravodaje.  

 

4.2. PLATBY OSTATNÍ  

Z účtu MěSST Ostravy byly na základě usnesení Konference ČAST zaslány platby za ostatní členy na níže 

uvedené oddíly. 

Oddíl   počet ostatních členů   zaslána částka   zasláno dne 

TJ Sokol Polanka  4    240,-Kč   09.04.2018 

SK Vřesina LT  1      60,-Kč   09.04.2018 

TJ Sokol Proskovice  1      60,-Kč   09.04.2018 

TTC TJ Baník Rychvald nereagoval na výzvu o zaslání čísla účtu. Částka 60,-Kč nebyla zaslána. 

 

 

4.3. ZMĚNY SŘ 

Změny SŘ schválené na konferenci ČAST dne 08.04.2018 jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST a 

MěSST Ostrava. Dodatek č.6 je součásti Zpravodaje. 

Výše evidenčních poplatků se od sezóny 2018 – 2019 zvyšuje na: 

Dospělí 300,-Kč 

Mládež 150,-Kč 

Ostatní   30,-Kč 

Zasílání evidenčních poplatků na: 

Krajský svaz: 

- oddíly (kluby) hrající ligové a krajské soutěže do 15.06.2018 

Městský svaz:  

- oddíly (kluby) hrající jen soutěže řízení MěSST Ostrava do 15.06.2018 

 

 

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.07/2017-2018 

Stránka 5 z 5 
 

4.4. NEUHRAZENÉ POKUTY 

Oddíly TJ Sokol Horní Lhota a TTC TJ Baník Rychvald neuhradil udělené pokuty, které byly zveřejněné 

ve Zpravodaji č.06/2017-18. Splatnost udělených pokut je 15 dní od zveřejnění. Pokuty byly zveřejněny dne 

05.03.2018 a žádný oddíl nepodal námitku proti uděleným pokutám. V případě neuhrazení pohledávky do 

nového termínu, budou částky navýšeny dle SŘ čl. 704.04 o 100 %. 

 

5. POKUTY 

PP č.03/2017-18 

TJ Sokol Proskovice ……………………………………………………………………    50,-Kč 
Pozdní zaslání zápisu o utkání o 3 dny 

Splatnost všech pokut je do 09.05.2018 na účet MěSST Ostrava 

Číslo účtu MěSST Ostrava: 245469915/0300 

 

 

 

Přílohy:  
➢ SŘ – dodatek č.6 

➢ Výsledky PMO 2018 

➢ Nominace turnajů TOP 8 

 

 

 

V Ostravě dne 24. 04. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIAN HÁJKO v.r.       MIROSLAV HENŽEL v.r. 
Předseda MěSST OVA        předseda STK MěSST OVA 


